
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Odry Datum: 7.11.2017

Zadavatel: IČ:

Město Odry DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 03692485

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 982 745,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 982 745,78 21,00% 626 376,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 609 122,39

Parkoviště na ul.Kopečná u Dělnického domu

001 - SO 01 Parkoviště

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 7.11.2017

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 982 745,78

HSV - Práce a dodávky HSV 2 895 529,01

    1 - Zemní práce 699 591,55

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 610 623,80

    5 - Komunikace pozemní 1 205 420,09

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 362,76

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 830,30

    997 - Přesun sutě 95 070,36

    998 - Přesun hmot 134 630,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 87 216,77

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 083,91

    VRN3 - Zařízení staveniště 67 132,86

Parkoviště na ul.Kopečná u Dělnického domu

001 - SO 01 Parkoviště

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Odry Datum: 7.11.2017

Zadavatel: Město Odry Projektant:

Uchazeč:

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 2 982 745,78

D HSV Práce a dodávky HSV 2 895 529,01

D 1 Zemní práce 699 591,55

1 K 113107242 Odstranění podkladu směs asfaltu a kameniva m2 700,000 69,31 48 517,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 824,575 90,91 74 962,11 CS ÚRS 2017 01

VV v 603,668+220,907 824,575

3 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 247,373 27,97 6 919,02 CS ÚRS 2017 01

VV v*0,3 247,373

4 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 23,900 463,47 11 076,93 CS ÚRS 2017 01

VV výkop pro základ OZ

VV pohled P

VV 0,5*0,8*39,5 15,800

VV pohled P1

VV 0,5*1,49*5,288 3,940

VV pohled P2,P3

VV 0,5*0,8*(5,6+4,8) 4,160

VV r1 Součet 23,900

5 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 7,170 209,79 1 504,19 CS ÚRS 2017 01

VV r1*0,3 7,170

6 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 141,000 167,62 23 634,42 CS ÚRS 2017 01

VV "dovoz ornice"  or1*0,3 141,000

7 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 848,475 78,22 66 367,71 CS ÚRS 2017 01

VV o r1+v 848,475

8 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 8 484,750 7,82 66 350,75 CS ÚRS 2017 01

VV o*10 8 484,750

9 K 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 141,000 55,94 7 887,54 CS ÚRS 2017 01

VV "naložení ornice pro rozprostření"     or1*0,3 141,000

10 K 171101141 Uložení sypaniny do 0,75 m3 násypu na 1 m silnice nebo železnice m3 22,542 175,72 3 961,08 CS ÚRS 2017 01

VV n 22,542 22,542

11 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 848,475 10,63 9 019,29 CS ÚRS 2017 01

VV o 848,475

12 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 416,953 181,82 257 630,39 CS ÚRS 2017 01

VV o*1,67 1 416,953

13 K 180405114
Založení trávníku ve vegetačních prefabrikátech výsevem směsi semene v rovině a ve 

svahu do 1:5
m2 698,000 23,08 16 109,84 CS ÚRS 2017 01

14 M 103715000 substrát pro trávníky A  VL m3 56,678 359,62 20 382,54 CS ÚRS 2017 01

VV 698,000*0,08*1,015 56,678

15 M 005724720 osivo směs kg 21,254 153,85 3 269,93 CS ÚRS 2017 01

VV 698*0,03*1,015 21,254

16 K 181301105 Rozprostření ornice tl vrstvy do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 470,000 61,54 28 923,80 CS ÚRS 2017 01

VV or1 470,000

17 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 470,000 18,88 8 873,60 CS ÚRS 2017 01

VV or1 470 470,000

18 M 005724100 osivo směs travní parková kg 14,319 153,85 2 202,98 CS ÚRS 2017 01

19 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 477,547 12,00 17 730,56 CS ÚRS 2017 01

VV 1142,5+335,047 1 477,547

20 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 183,987 56,18 10 336,39 CS ÚRS 2017 01

VV 75,0+108,987 183,987

21 K 182201101 Svahování násypů m2 251,056 41,17 10 335,98 CS ÚRS 2017 01

22 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 470,000 6,15 2 890,50 CS ÚRS 2017 01

VV or1 470,000

23 K 183403161 Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5 m2 470,000 1,50 705,00 CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 610 623,80

24 K 310901115 Úprava líce režného zdiva prováděného na lišty bez spárování m2 16,556 130,06 2 153,27 CS ÚRS 2017 01

VV (39,5+5,288+5,6+4,8)*0,15*2 16,556

25 K 317231159 Zdivo římsové režné z cihel dl 290 mm na cementouvou maltu m3 4,967 4 612,98 22 912,67 CS ÚRS 2017 01

VV (39,5+5,288+5,6+4,8)*0,6*0,15 4,967

26 K 327211111 Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu m3 29,374 15 429,37 453 222,31 CS ÚRS 2017 01

VV  OZ

Parkoviště na ul.Kopečná u Dělnického domu

001 - SO 01 Parkoviště

Strana 3 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV pohled P

VV 0,5*(1,55+1,47-0,14*2)*0,5*6,25 4,281

VV 0,5*(1,47+1,35-0,14*2)*0,5*(12,5-6,25) 3,969

VV 0,5*(1,35+1,23-0,14*2)*0,5*(18,75-12,5) 3,594

VV 0,5*(1,25+1,23-0,14*2)*0,5*(25,0-18,75) 3,438

VV 0,5*(1,25+1,34-0,14*2)*0,5*(31,25-25,0) 3,609

VV 0,5*(1,34+1,39-0,14*2)*0,5*(39,4-31,25) 4,992

VV pohled P1

VV 0,5*0,7*5,288 1,851

VV pohled P2,P3

VV 0,5*0,7*(5,6+4,8) 3,640

VV Součet 29,374

27 K 327211921 Příplatek k cenám zdiva opěrných zdí z kamene na maltu za vytvoření hrany rohu m 5,040 699,30 3 524,47 CS ÚRS 2017 01

VV 1,55+1,39+0,7*3 5,040

28 K 327323128 Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37 m3 24,731 4 086,71 101 068,43 CS ÚRS 2017 01

VV základ pro OZ

VV pohled P

VV 0,5*0,8*39,5*1,035 16,353

VV pohled P1

VV 0,5*1,49*5,288*1,035 4,077

VV pohled P2,P3

VV 0,5*0,8*(5,6+4,8)*1,034 4,301

VV Součet 24,731

29 K 327361040 Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí t 0,760 36 503,49 27 742,65 CS ÚRS 2017 01

VV 760,0*0,001 0,760

D 5 Komunikace pozemní 1 205 420,09

30 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 100 mm  0/8 m2 1 236,000 82,04 101 401,44 CS ÚRS 2017 01

VV zd+dl 1 236,000

31 K 564761111 Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm m2 1 236,000 173,06 213 902,16 CS ÚRS 2017 01

VV zd+dl 1 236,000

32 K 56483111R Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm  16/32 m2 1 236,000 86,52 106 938,72

VV zd+dl 1 236,000

33 K 5648311R1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm  8/16 m2 1 236,000 89,03 110 041,08

VV zd+dl 1 236,000

34 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm  16/32 m2 80,280 129,79 10 419,54 CS ÚRS 2017 01

VV dl_1 80,280

35 K 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2 m2 80,280 221,06 17 746,70 CS ÚRS 2017 01

VV 36,1*1,8 64,980

VV 8,5*1,8 15,300

VV dl_1 Součet 80,280

36 M 592451190 dlažba zámková  slepecká 20x10x6 cm barevná m2 0,720 458,18 329,89 CS ÚRS 2017 01

VV 1,8*0,4 0,720

37 M 592451100 dlažba skladebná tl.6 cm přírodní m2 84,294 174,55 14 713,52 CS ÚRS 2017 01

VV 80,280*1,05 84,294

38 K 596212213 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 m2 538,000 224,63 120 850,94 CS ÚRS 2017 01

VV dl 517,5+20,5 538,000

39 M 592451090 dlažba  skladebná  20x10x8 cm přírodní m2 564,900 215,24 121 589,08 CS ÚRS 2017 01

VV 538,000*1,05 564,900

40 K 596412213 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm přes 300 m2 m2 698,000 219,58 153 266,84 CS ÚRS 2017 01

VV zd 698,0 698,000

41 M 592281151 tvárnice  zatravňovací  tl.8 cm m2 732,900 319,58 234 220,18

VV 698,000*1,05 732,900

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 362,76

42 K 622631001 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch stěn z cihel m2 49,669 107,97 5 362,76 CS ÚRS 2017 01

VV spárování římsy

VV (39,5+5,288+5,6+4,8)*(0,6+0,15*2) 49,669

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 144 830,30

43 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 11,000 139,86 1 538,46 CS ÚRS 2017 01

VV 4+2+4+1 11,000

44 M 404441200 značka svislá reflexní B20a-30 kus 1,000 839,16 839,16 CS ÚRS 2017 01

45 M 404441130 značka svislá reflexní zákazová B2 kus 1,000 839,16 839,16 CS ÚRS 2017 01

46 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná P6 kus 1,000 839,16 839,16 CS ÚRS 2017 01

47 M 404440041 značka dopravní svislá reflexní výstražná P2 kus 1,000 699,30 699,30

48 M 404440042 značka dopravní svislá reflexní IP4b kus 1,000 699,30 699,30

49 M 404440043 značka dopravní svislá reflexní IP12-01 kus 2,000 839,16 1 678,32

50 M 404440044 značka dopravní svislá reflexní IP11b kus 4,000 839,16 3 356,64

51 K 914111R01 Přemístění stáv.dopravní značky kus 1,000 2 307,69 2 307,69

52 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 11,000 1 538,46 16 923,06 CS ÚRS 2017 01

53 M 404452300 sloupek Zn 70 - 350 kus 11,000 489,51 5 384,61 CS ÚRS 2017 01

54 M 404452410 patka hliníková HP 70 kus 11,000 629,37 6 923,07 CS ÚRS 2017 01

55 M 404452540 víčko plastové na sloupek 70 kus 11,000 16,78 184,58 CS ÚRS 2017 01

56 M 404452570 upínací svorka na sloupek US 70 kus 11,000 55,94 615,34 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 5



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

57 K 915111112 Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva m 256,500 23,78 6 099,57 CS ÚRS 2017 01

VV 5,0*18 90,000

VV 5,5*15 82,500

VV 7,0*6 42,000

VV 6,0*7 42,000

VV Součet 256,500

58 K 915131111 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva m2 5,000 195,80 979,00 CS ÚRS 2017 01

VV V10f

VV 2,5*2 5,000

59 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 256,500 1,40 359,10 CS ÚRS 2017 01

60 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 5,000 1,40 7,00 CS ÚRS 2017 01

61 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého
m 215,000 318,49 68 475,35 CS ÚRS 2017 01

62 M 592174150 obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x25 cm kus 225,750 99,30 22 416,98 CS ÚRS 2017 01

63 K 931991211 Výplň dilatačních spár m2 6,750 543,03 3 665,45 CS ÚRS 2017 01

VV 0,5*(0,8+1,45)*6 6,750

D 997 Přesun sutě 95 070,36

64 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 154,000 177,48 27 331,92 CS ÚRS 2017 01

65 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 926,000 6,22 18 199,72 CS ÚRS 2017 01

VV 154*19 'Přepočtené koeficientem množství 2 926,000

66 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 154,000 41,96 6 461,84 CS ÚRS 2017 01

67 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 154,000 279,72 43 076,88 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 134 630,15

68 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 1 750,262 76,92 134 630,15 CS ÚRS 2017 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 87 216,77

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 20 083,91

69 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou Kč 1,000 7 384,61 7 384,61 CS ÚRS 2016 01

70 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 12 699,30 12 699,30 CS ÚRS 2016 01

D VRN3 Zařízení staveniště 67 132,86

71 K 031002000 Související práce pro zařízení staveniště Kč 1,000 6 993,01 6 993,01 CS ÚRS 2017 01

72 K 032002000 Vybavení staveniště Kč 1,000 13 986,01 13 986,01 CS ÚRS 2017 01

73 K 034002000 Zabezpečení staveniště Kč 1,000 39 160,83 39 160,83 CS ÚRS 2017 01

74 K 039002000 Zrušení zařízení staveniště Kč 1,000 6 993,01 6 993,01 CS ÚRS 2017 01

Strana 5 z 5


